
Firma / Company Etternavn Fornavn Stilling / Job positition E-mail Mobil
Aas-Jakobsen Hagen Trond Man. Dir. tah@aaj.no 91783600
Aas-Jakobsen Narvestad Lars Leder Samferdsel lna@aaj.no 93223060
Aas-Jakobsen Rønvik Jarle Avdelingsleder Bru jar@aaj.no 92846933
ACCIONA Lefdal Kristin Business Development Coordinator klefdal@acciona.com 92056493
acciona Seijo Carmela BUSINESS DEVELOPMENT MANAGER mariacarmen.seijo.veiguela@acciona.com 0034600453919
ACCIONA Infrastructure Rudstrøm Lena Business Development Director Nordics lrudstrom@acciona.com 90563281
Advokatfirma DLA Piper DA Gullhagen-Revling Morten Andre Fast advokat Morten.Gullhagen-Revling@dlapiper.com 40851616
Advokatfirma DLA Piper Norway DA Bohmann Ida Johanne Advokatfullmektig ida.johanne.bohmann@dlapiper.com 93007656
AF Gruppen Moe Arild Konserndirektør arild.moe@afgruppen.no 91376265
Akotek AS Orset Anders Gründer - Godt Naboskap anders.orset@akotek.no 98210798
Aldesa Entreprenør MAGDALENO BEGONA Tendering engineer begona.magdaleno@aldesa.es +34 695222161
ARITO Vieira Tiago Markedsleder / Prosjektleder tiago.vieira@arito.com.pt +351910647591
Asplan Viak Jespersen Pål Føyn Markedsdirektør pfj@asplanviak.no 92812089
Atkins Clifton Steve Client Director - Norway steve.clifton@atkinsglobal.com +44 7794 952775
Austin Norge AS Solum Jørn Ivar Daglig leder joern.solum@austin.no 90508387
AYESA Engineering and Architecture Garcia Gil Miguel Angel Senior Project Director magarciagi@ayesa.com +34686527370
B&G Nedrejord Bjørn Ivar Prosjektleder Bjorn.nedrejord@bg.no 91858408
BALLAST NEDAM WALLIN Leo Business Developer leo.wallin@shipleynordic.com +46704152602
Bertelsen og Garpestad Langemyr Øyvind Daglig Leder oyvind@bg.no 91688556
Bladt Industries Sarnaszek Jarek Sales and Tender Manager jsa@bladt.dk +48505619946
Bouygues TP Moc Stephen Business Development Manager stephen.moc@bouygues-construction.com 92168768
Bouygues Travaux Publics Dombernowsky Katja Business Development k.dombernowsky@bouygues-construction.com +33 669695337
CCCC Norway Zhao Liang Deputy managing director Liang.zhao@ccccnorway.com 96737251
Codan AS Tusha Aida Produktsjef Injeksjon aida.tusha@codan-gummi.no 92565507
Copuno Sweden AB Espinosa Flor Aitor Contract Manager aespinosa@copuno.com 45865261
COWI Carstensen Tom Erik Market director tecn@cowi.com 40450925
COWI Hauer Lars Erik Business Development Director leha@cowi.com 90924844
COWI AS Krogseth Arve Prosjektdirektør arkg@cowi.com 95131656
Daelim Industiral Co.,Ltd. Kim Hobi General Manager hobi@daelim.co.kr 82-10-3078-7042
Daelim Industrial Co., Ltd. Oh Minhwan Senior Manager, Business Development Team minani99@daelim.co.kr 821036291797
EBA Aakre Arne Avdelingsleder aa@eba.no 91779252
EDRMedeso as Berg Eivind Key accont manager Eivind.berg@edrmedeso.com 98298251
Euroskilt Dahl Thor-Martin Prosjektleder thor.martin.dahl@euroskilt.no 95002689
FCC CONSTRUCCION MARTINEZ SALAZAR JOSE BID MANAGER JMARTINEZS@FCC.ES +34650447058
FCC Construcción Gomez Fernando Design Manager FGomezS@fcc.es +34609872418
fischer Norge AS Salvesen Torgeir daglig leder torgeir.salvesen@fischernorge.no 99286601
Foamrox AS Jakobsen Glenn Alexander Salg og markedsføring Glenn@foamrox.no 91527408
Gjensidige Forsikring Sigstad Roar Senior Underwriter roar.sigstad@gjensidige.no 91392777
Glasopor AS Falao Trond Harald Regionssjef trond.falao@glasopor.no 92814550
Haugholt Anlegg' Service as Haugholt Rolf Inge Prosjektleder/ Eier rolf@ha-as.no 92426123
Haugholt Anlegg' Service as Thoresen Kjell Ivar Prosjektleder kjell@ha-as.no 90816539
Housing-Partner Van Herten Andrej Client Manager andrej@housing-partner.no 40752736
Hyundai E&C Chung Joonho Manager 0300602@hdec.co.kr +44 78 2538 1854
Hæhre Entreprenør AS Kleiven Tor Prosjektutviklingssjef tor.kleiven@akh.no 48898486
Hæhre Entreprenør AS Ståland Asle Prosjektsjef store prosjekter asle.staland@akh.no 98265717
IDOM Consulting, Engineering, Architecture S.A.U. Aparicio Mikel Business Development mikel.aparicio@idom.com +34 649129553
If Lillesæter Eva Kundeansvarlig eva.lillesater@if.no 91303641
If Skadeforsikring Ringdal Liv-Aina Underwriter CAR Insurance livaina.ringdal@if.no +47 90775092
IHI Infrastructures Røen Arne Norsk representant arneroenvoss@gmail.com 47417640
Implenia Norge AS Gartland Tor Erik Tender Manager Tor.Erik.Gartland@implenia.com +4791560905
Implenia Norge AS Hermann Randi Head of Tender and PES Randi.Hermann@implenia.com +4790043205
ING. Rasmussen og Strand AS Dikanovic Vladan Prosjektleder vd@ingrs.no 90675358
Itinera SpA (Gavio Group) Stenbeck Christian Business Development Manager, North Europe christian.stenbeck@itineraspa.it +46763153276
Landsorganisasjonen i Norge Nilsen Truls- Olav Strand LO- Anleggssekretær truls.nilsen@lo.no 97754557
Laugstol AS Mikelborg Kjetil Administrerende direktør kjetil.mikelborg@laugstol.no +4795832068
Marthinsen & Duvholt Duvholt Frank Adm dir frank@mogd.no 91522204
Marti AS Ellingsen Åsmund CEO asmund.ellingsen@marti-norge.no +4790882985
Marti Tunnel González Sánchez Alejandro BID Manager Alejandro.Gonzalez@marti-norge.no 40674624
Metrostav Gothard Ales Regional director ales.gothard@metrostav.cz 90833514
Metrostav Richter Ales branch office manager ales.richter@metrostav.cz 91695140
Multiconsult Norge AS Melhus Tor Arne Markedssjef tam@multiconsult.no +4792642590
NCC Norge AS Moen Dag Anbudssjef Store Prosjekter dag.moen@ncc.no 90748936
NCC Norge AS Palm Martin Kalkulasjonsleder martin.palm@ncc.no 98237880
NCC Norge AS Tran Daniella Leder for marked og anbud, Region Øst. daniella.hoa.tran@ncc.no 97591566
NorBetong Trollstøl Lars-Olav Regionssjef lars-olav.trollstol@norbetong.no 91139870
Norconsult AS Tidemann Stein Prosjektirektør stein.tidemann@norconsult.com 45401210
Norsk Stål AS Skydsrud Leif Distriktssjef lbs@norskstaal.no 91683832
Nye Veier AS Blydt Andreas Forsikringsansvarlig andreas.blydt@nyeveier.no 454 02 525
Nye Veier AS Børseth Bjørn Direktør Kontrakt & Anskaffelse bjorn.borseth@nyeveier.no 975 01 310
Nye Veier AS Førland Solfrid Prosjektleder E18 solfrid.forland@nyeveier.no 976 88 969
Nye Veier AS Jordon Didric k: Senior kontraktsrådgiver didric.jordon@nyeveier.no 484 96 690
Nye Veier AS Lossius Morten   Utbyggingssjef E18 morten.lossius@nyeveier.no 480 92 565
Nye Veier AS Ramlo Magne Prosjektdirektør E18 magne.ramlo@nyeveier.no 926 92 010
Nye Veier AS Ramsland Ruben Juridisk rådgiver K&A Ruben.ramsland@nyeveier.no 40044082
Nye Veier AS Sakshaug Stein Rune Seniorrådgiver HMS stein.rune.sakshaug@nyeveier.no 975 92 313
Nye Veier AS Steen Hilde K. Lederassistent E18 hilde.kristin.steen@nyeveier.no 478 02 959
Nye Veier AS Trøan Anne Kari Disiplinleder tunnel E18LR anne.kari.troan@nyeveier.no 482 76 350
Nye Veier AS Vandeskog Tordis Utbyggingssjef E18Tv-A tordis.vandeskog@nyeveier.no 916 21 258
Nye Veier AS Vegge Imi Kommunikasjonsrådgiver imi.vegge@nyeveier.no 468 38 007
Nye Veier AS / Metier Michalsen Truls  Seniorkonsulent E18 truls.michalsen@nyeveier.no 930 10 027
OHL FERNANDEZ REMESAL JOSE MIGUEL Country Manager jremesal@ohlsverige.se 0707710552
Oldroyd AS Edin Per Salgssjef pc.edin@oldroyd.no 90826163
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PNC NORGE AS FISCHER PETER Direktør Infrastruktur peter.fischer@pnc-norge.no 91702019
Powel Construction Lønn Sigrid Head of Sales sigrid.lonn@gmail.com 97122979
Proactima Haugsnes Hege Rådgiver Risikostyring, HMS, BVP, SHA hege.haugsnes@proactima.com 90627510
Protan Aaserud Simen Business Development Manager Ventiflex simen.aaserud@protan.no 40856090
Protan Bergsholm Audun Salgssjef Ventiflex audun.bergsholm@protan.no +47 926 11 081
Rambøll Rundtom Bjørn Inge Divisjonsleder bjorn.rundtom@ramboll.no 91126594
Rambøll Tho Bjørvik Inger Anne Markedssjef Transport inger.anne.bjorvik@ramboll.no 95236477
Rambøll Thorbek Lars Divisions Direktør ltt@ramboll.com +45 51616713
Ramirent Larsen Jan Einar Account manager janeinar.larsen@ramirent.no 40555960
Ramudden AS Fevang Bent Avdelingsleder Vestfold/Telemark bent.fevang@ramudden.no 97055822
Ramudden AS Pedersen Odd Petter Avdelingsleder odd.petter.pedersen@ramudden.no 92060550
Remontowa Lighting Technologies S.A. Wrzosek Marcin Project Manager m.wrzosek@rlt.rh.pl +48 728 941 779
Rud Pedersen Public Affairs Davidsen PÅl Arne Partner pal.davidsen@rudpedersen.com 95881077
Safetec Nordic AS Oltedal Sigve Department Manager sigve.oltedal@safetec.no 98637548
Salini Impregilo Rennemo Stein Wegar Business Development Nordic s.rennemo@salini-impregilo.no +47 95983351
Salini-Impregilo SpA Germani Gaetano Businesses Development  Scandinavian Countries g.germani@salini-impregilo.com 90138592
Scanmatic Elektro AS omdal are Daglig Leder are.omdal@scanmatic.no 95086639
Sichuan road and Bridge(Group) corporation.Ltd He Yan Executive Deputy Director he.yan@srbg.no 46810957
Sichuan road and Bridge(Group) corporation.Ltd Tsetsis Alexandros Contract Manager ats@srbg.no 95254821
Skanska Geirsta Anders COO anders.geirsta@skanska.no 93444605
Skanska Høyem Kai Morten Prosjektsjef kai.hoeyem@skanska.no 98210353
Skanska Ståland Geir Prosjektsjef geir.staland@skanska.no 92851575
Skanska Valeur Trond Regiondirektør trond.valeur@skanska.no 92851270
Skanska Industrial Solutions AS Lindland Stig Markedssjef stig.lindland@skanska.no 95768800
Skanska Industrial Solutions AS Lyngdal Håkon Adm. Direktør hakon.lyngdal@skanska.no 98210160
Skarpnes Rør AS Tveiten Rune Salgsleder rune@skarpnes-ror.no 97526706
Stangeland Maskin A/S Hansen Tore Haukali Markedssjef thh@tsmaskin.no 97005249
Stangeland Maskin A/S Voster Tore Prosjektsjef tore.voster@tsmaskin.no 95197011
Sweco Upsal Jon Olav Fagspesialist Infrastruktur & 9D jon.olav.upsal@sweco.no 92442753
Sweco Norge AS Pedersen Mette eng Regionleder Oslo infrastruktur mep@sweco.no 95992106
SWS ENGINEERING Spa Anderle Roberto Business Development Scandinavia r.anderle@swsglobal.com +46 736737673
SWS ENGINEERING Spa Eccel Federico Technical Manager SWS Engineering Norway f.eccel@swsglobal.com +393455916584
Tryg Tjensvoll Ruby Underwriter- liability Ruby.tjensvoll@tryg.no 97529610
TT Anlegg AS Spilling Eirik Markedssjef eirik.spilling@ttas.no 90846128
Vassbakk & Stol Storstein Torgrim Avdelingsleder torgrim.storstein@vassbakk.no 93015540
Veidekke Entreprenør Tunli Lars Markedsansvarlig Anlegg lars.tunli@veidekke.no 91128362
Veidekke Industri Vestfold Telemark Næss Kenneth Distriktsleder kenneth.nass@veidekke.no 92228130
Veidekke Interform Heimdal Eivind Daglig leder eivind.heimdal@veidekke.no 95760688
ViaCon AS Ihler Harald Salgsingeniør harald@viacon.no 41621000
ViaNova Skotte Per Leveranseansvar psk@vianova.no 95072670
Victor Buyck Steel Construction NV Roels Simon Business Development Manager simon.roels@victorbuyck.be +32485888746
W Giertsen Tunnel AS Espeland Svein Ove Salgssjef svein.espeland@giertsen.no 48260364
Wago Norge AS Svarttjernet Gunnar Produktsjef automasjon gunnar.svarttjernet@wago.com 95090415
Willis Towers Watson Grozeva Elitza Account Executive elitza.grozeva@willistowerswatson.com 97545139
Willis Towers Watson Kammerud Trine Account Executive trine.kammerud@willistowerswatson.com 90532636
WSP Johansen Peder Østeby Divisjonsleder Samferdsel og Infrastruktur peder.johansen@wsp.com 91999109
WSP NORGE AS Skjelsbæk Petter Buissness development manager civil petter.skjelsbaek@wsp.com 97538922
YIT Norge AS Løkken Finn Reg sjef finn.lokken@yit.no 90772099
ZG Lighting AS Staavi Rune KAM rune.staavi@zumtobelgroup.com 90118191
ÅF Engineering AS Fjerdingstad Ola Seksjonsleder Bru & Geo ola.fjerdingstad@afconsult.com 41101663
ÅF Engineering as hardersen arnfinn Direktør Prosjekt arnfinn.hardersen@afconsult.com 90844803
ÅF Engineering AS Husøy Anton Regionsdirektør Transportation Norge anton.husoy@afconsult.com 91544356
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